

Re Abstract of cost

26

Sch. XLV-Form No.134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1/2) Cont. of road pillar bases					
By 1.451 km wide Tms/pk					
@ Rs. 1107/01					16064.00
(2/3) clearing & grubbing of road land & hill etc.					
By 0.4353 Hect. wide Tms/pk					
@ Rs. 51133.76					22259.00
(3/4) Cont. of embankment land upto 1080 mtr. & hill					
By 570.00 m ² wide Tms/pk					
@ Rs. 202.52					139739.00
(4/5) Cont. of Subgrade & Embankment & hill					
By 2389.66 m ² wide Tms/pk					
@ Rs. 204.16					487873.00
(5/6) Cont. of embankment for land upto 10 mtr. & hill					
By 1610.00 m ² wide Tms/pk					

Continuation

Rs. 167.41

269520.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(47) Box cutting for the road - 20 ft. all its					
Qty 93.56 m ³ side 7m/ps					
@ 74.16					6938.00
(71) Cont. of Granular sub base and 20 ft. all its					
Qty 877.47 m ³ side 7m/ps					
@ 2949.71					2588282.00
(810) P/U & compacting with water 20 ft. all its					
Qty 412.18 m ³ side 7m/ps					
@ 3670.81					1513034.00
(911) Finishing & laying Prime Coat with emulsion 20 ft. all its					
Qty 5113.13 m ² side 7m/ps					
@ 44.52					227688.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(10/12) Finishing & applying of tread coat with entire R.S.1 - 2.2 mtrs.					351548.00
Qty 5113.13 m ² wide TM/p-9					
@ 15.14					77413.00
(11/13) P/L Rolling of 20mm thick concrete - 2.2 mtrs.					121303.00
Qty 5113.13 m ² wide TM/p-10					
@ Rs. 222.60					1138183.00
(12/14) Cont. of v. rebar & pec thick of 15 grade - 2.2 mtrs.					1828.00
Qty 61.20 m ³ wide TM/p-10					
@ 7291.49					446239.00
(13/16) Finishing & fang of RCC 15 grade concrete & 2.2 mtrs.					2805.00
Qty 2.15 m ³ TM/p-100					
@ Rs. 2486.64					4973.00

Continuation

Sch. XLV-Form No.134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(14/12) 20 mtr side in 2-11					
JK					
87/ 60 mtr side in 2-11					
Q. No. 838-2					3812.0
(15/20) 20 mtr side in 2-11					
Part of 20 mtr side					
87/ 20 mtr side in 2-11					
Q. No. 90-98					1838.0
(16/21) 20 mtr side in 2-11					
Part of 20 mtr side					
87/ 290.20 mtr side					
Part of 290.20 mtr side					
Q. No. 735-44					213425.0
(17/23) 20 mtr side in 2-11					
Part of 20 mtr side					
87/ 02185 mtr side in 2-11					
Q. No. 11516-79					23034.0

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(18/29) Finely & coarsely bonded S.S. mesh					
81/ 22401 m ² mesh/p-11					
(19/29) @ R. 11514.75					23034.00
(19/29) Finely & coarsely 600mm bonded S.S. mesh					
82/ 10105 m ² mesh/p-11					
@ R. 3548.30					35488.00
(20/27) 60 X 40 mm					
81/ 2101 m ² mesh/p-11					
@ R. 4192.03					8384.00
(21/28) 900 mm bonded S.S. mesh					
81/ 2101 m ² mesh/p-11					
@ R. 148.88					16298.00
(22/29) Finely & coarsely 3mm HP S.S. mesh					
37.50 m ² mesh/p-11					

Continuation

@ 870.53

32645.00

Total = 7296188.00

b.f. 7296188.00

Sch. XLV-Form No.134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Total =		72	96	188.00	
Add 12% = (+)			8	755	43.00
Add 1% = (+)				7296	1.00
Add 10% =				97	615.00
Total =			83	2308.00	
Less 10% before = (-)			83	42.00	
Total =			83	33966.00	
Less for bid price = (-)			79	32,358.00	
Net Total =			4	01,608.00	

20/10/2023

20/10/23
He